
  

  
  

  

  

  

  
  

  

        
  

  

  

        
  

  

          
  

  

  

  

  

    
    
      
              
  

            
  

              
  

"k 

Název stavby Stavba: Oprava nebytového protoru č. 103, Nad štolou 384/20 JKSO 

Název objektu 
Ečo 

Misto Praha 7 

Ič DIČ 

Objednatel TÚ spol.s.r.o. 

Projektant 

Zhotovitel Konva spol.s r.o. 

zpracoval | 

Rozpočet číslo Dne Cz-CPV 

22.5.2023 
CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A | |Základní rozp. náklady B | |Doplňkové náklady C | |Náklady na umístění stavby 

1|HSV [Dodávky 8 [Práce přesčas 0,00 |13|Zařízení staveniště 0,00 

2] Montáž 9 [Bez pevné podl. 0,00 |14|Projektové práce 0,00 

3 |PSV [Dodávky 10|Kultumí památka 0,00 |15|Územní vlivy 0,00 

4 Montáž 1 0,00 |16|Provozní vlivy 0,00 

5 |"M" | [Dodávky 0,00 17|Jiné VRN 0,00 

6 Montáž 0,00 18|VRN z rozpočtu 11 362,90 

7 |ZRN (ř. 1-6) 227 258,00 |12|DN (ř. 8-11) 19|VRN (ř. 13-18) 11 362,90 

20|HZS 0,00 |21|Kompl. činnost 0,00 |22|Ostatní náklady 11 362,90 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D  |Celkem bez DPH 238 620,90 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 238 620,90 274 414,04 

základní 21,0 0,00 

Cena s DPH 274 414,04 

E | |Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00 

Strana 1 z1 

Scanned with CamScanner 

  

 



REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Oprava nebytového protoru č. 103, Nad štolou 384/20 

Objekt: 

Objednatel: 7Ů spol.s r.o. 

  

              

Zhotovitel: Konva spol.s r.o. Zpracoval: 

Misto: Nad štolou 384/20, Praha 7 22.5.2023 

Kód Popis Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 61 990,00 0,000 0,000 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

6 výplní 54 680,00 0,000 0,000 

997 Přesun sutě 4 200,00 0,000 0,000 

998 Přesun hmot 3 110,00 0,000 0,000 

PSV Práce a dodávky PSV 165 268,00 0,000 0,000 

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 23600 0,000 0,000 

741 Elektroinstalace - silnoproud 64 657,00 0,000 0,000 

766 Konstrukce truhlářské 15 450,00 0,000 0,000 

775 Podlahy skládané 8 435,00 0,000 0,000 

776 Podlahy povlakové 21 671,00 0,000 0,000 

781 Dokončovací práce - obklady 855,00 0,000 0,000 

783 Dokončovací práce - nátěry 7 120,00 0,000 0,000 

784 Dokončovací práce - malby a tapety 23 480,00 0,000 0,000 

Celkem 227 258,00 0,000 0,000 

Strana 1 z1 

Scanned with CamScanner



JB
UU
PB
IG
UB
I 

U
M
 
pa

uu
ed

G 

Stavba: Oprava nebytového protoru č. 103, Nad štolou 384/20 

Objednatel: 7Ů spol.s r.o. 
Zhotovitel: Konva spol.s r.o. 

Misto: Nad štolou 384/20, Praha 7 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Zpracoval: Konva spol.s r.o. 

  
                    
  

  

  

  

  

  

  

            
  

  

      
            

22.5.2023 

Množství 
Hmotnost 

č. KCN Kód položky Popis MJ n Cena jednotková Cena celkem Hmotnost sám 

HSV Práce a dodávky HSV 61 990,00 0,000 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 54 680,00 0,000 

4|011 612445304 Stěrka sádrová RIMANO GLET XL stěn, penettrace, tl.4mm m2 107,000 230,00 24 610,00 0,000 0,000 

2[011 612445304 Stěrka sádrová RIMANO GLET XL stropu, penettrace, tl.4mm m2 33,000 250,00 8 250,00 0,000 0,000 

Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy 
3|014 611325401 do 10% m2 33,000 105,00 3 465,00 0,000 0,000 

Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 
4|014 612325401 10% - - m2 107,000 60,00 6 420,00 0,000 0,000 

5|013 974031122 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do-70 mm m 80,000 75,00 6 000,00 0,000 0,000 

Omitka rýh stěn sádrová o šířce do 15 cm, ze sádrové omitky Cemix 016, 
6|612 612443741 tl. 20 mm m2 8,000 350,00 2 800,00 0,000 0,000 

71011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do4 m — [m2 33,000 95,00 3 135,00 0,000 0,000 

B 997 Přesun sutě 4 200,00 0,000 

9|997 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1,000 1 250,00 1 250,00 0,000 0,000 

10/998 999281112R00 . [Přesun suti pro opravy a údržbu do výšky 36m t 1,000 950,00 950,00 0,000 0,000 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
11/997 997013501 složením t 1,000 450,00 450,00 0,000 0,000             
  

Oárnnm 4 = 

 



JB
UU
PB
IG
UB
I 

U
M
 
pa

uu
ed

G 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Oprava nebytového protoru č. 103, Nad štolou 384/20 

Objednatel: 7Ú spol.s r.o. 
Zhotovitel: Konva spol.s r.o. Zpracoval: Konva spol.s r.o. 

  

          
  

  

    
          

  

                    
  

  

  

  

  

  

      

Místo: Nad štolou 384/20, Praha 7 22.5.2023 

Hmotnost 
G KCN Kód položky Popis MJ p Cena jednotková Cena celkem Hmotnost zákáání 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
12997 997013509 km t 10,000 30,00 300,00 0,000 0,000 

Poplatek za uložení na skládce AEsAaRoě) stavebního odpadu 
13|997 997013831 směsného kód odpadu 170 904 t 1,000 1 250,00 1 250,00 0,000 0,000 

14 998 Přesun hmot 3 110,00 0,000 

15/998 998011004 Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m t 1,000 1 850,00 1 850,00 0,000 0,000 

16/998 998011014 Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m|t 1,000 1 260,00 1 260,00 0,000 0,000 

17 PSV Práce a dodávky PSV 165 268,00 0,000 

18 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 23 600,00 0,000 

19|721 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 450,00 450,00 0,000 0,000 

20|721 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 2,000 350,00 700,00 0,000 0,002 

22/721 725114956R00 | [Výměna sedátka T 3542 N bílé soubor 1,000 850,00 850,00 0,000 0,000 

231721 725800995R00 | [Montáž U-sifonu kus 1,000 240,00 240,00 0.000 0,000 

klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svislý bílý 

241642 64232011 360x670x787 mm hs — amd ští p | al                       

Strana 2 z9 

«



JB
UU
PB
IG
UB
I 

U
M
 
pa

uu
ed

G 

Stavba: Oprava nebytového protoru č. 103, Nad štolou 384/20 

Objednatel: 7Ú spol.s r.o. 
Zhotovitel: Konva spol.s r.o. 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Místo: Nad štolou 384/20, Praha 7 
Zpracoval: Konva spol.s r.o. 

22.5.2023 
  

  
č. KCN 

    
Množství Kód položky Popis 
celkem         

Cena jednotková 
  

Cena celkem 
  

Hmotnost 
  

Hmotnost 

celkem     

55144048 umyvadlová páková stojánková 

55145353 sprchová 150cm 

55145100 Sprchová ruční 

55144048 Sprchová páková nástěnná 

620220 Sifon umyvadlový d 40 mm 

U-sifonu 

Ohřívač elek. zásob. DZ Dražice OKCE 50 

revizní plná rozměr 300x200 mm 

sprchových koutů 

55428083.A Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm 

Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru 

baterie nástěnné do G3/4 

baterie umyv.a dřezové stojánkové 

„Strana A 70 

  

vw



JB
UU
PB
IG
UB
I 

U
M
 
pa

uu
ed

G 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Oprava nebytového protoru č. 103, Nad štolou 384/20 

Objednatel: 7Ů spol.s r.o. 
Zhotovitel: Konva spol.s r.o. Zpracoval: Konva spol.s r.o. 

  

          
  
  

  
        

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

    
          

Místo: Nad štolou 384/20, Praha 7 22.5.2023 

ž 
Množství Hmotnost 

č. KCN Kód položky Popis MJ celkem | ©9rajednotková | | Cena celkem Hmotnost čeká 

38|721 725829101 [Montáž baterie nástěnné pákové kus 1,000 550,00 550,00 0,000 0,000 

39 741 Elektroinstalace - silnoproud 64 657,00 0,000 

40|741 Demontáž elektrosilnoproudu m 210,000 20,00 4 200,00 0,000 0,000 

[Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 

41|741 741122005 2,5 mm2 (CYKYLo) m 210,000 25,00 5 250,00 0,000 0,000 

42|341 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 130,000 35,00 4 550,00 0,000 0,000 

43|341 34109515 kabel silový s Cu jádrem plochý 1 kV 3x1,5mm2 m 80,000 30,00 2 400,00 0,000 0,000 

rozvodnice nástěnná, průhledné dveře, 1 řada, šířka 14 modulárních 

44|357 35713109 jednotek kus 1,000 6 000,00 6 000,00] 0,000 0,000 

45 210190012R00 | [Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku kus 1,000 1 580,00 1 580,00 0,000 0,000 

Demontáž spinačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez 

46/741 741311803 zachování funkčnosti do 2 svorek kus 5,000 45,00 225,00 0,000 0,000 

Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných 

47|741 741315823 šroubových bezzachování funkčnosti 2P+PE kus 10,000 45,00 450,00 0,000 0,000 

48|[741 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni kus 2,000 550,00 4 100,00 0.000 0,000 

49|358 35889206 chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 A kus 2,000 980,00 1 960,00 0,000 0,000 

50|741 741320101 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu kus 6,000 85,00 510,00 s, rázál         
      

Strana 4 z9



JB
UU
PB
IG
UB
I 

U
M
 
pa

uu
ed

G 

Stavba: Oprava nebytového protoru č. 103, Nad štolou 384/20 

Objednatel: 7Ů spol.s r.o. 
Zhotovitel: Konva spol.s r.o. 

Misto: Nad štolou 384/20, Praha 7 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Zpracoval: Konva spol.s r.o. 

  

  

    

  

  

  

  

  

    
  

    
  

  

    
    

22.5.2023 

Množství É Pindklší Hmotnost 
n č. KCN Kód položky Popis MJ p Cena jednotková Cena celkem mot slkřší 

51|358 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 6,000 185,00 1.110,00 0,000 0,000 

Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem - 
oo 52|741 741370002 chodba+kuchyně, soc, zázemí, spíž kus 3.000 135,00 405,00 0,000 0.0 

53|348 34821275 svítidlo bytové žárovkové IP 42, max. 60 W.E27 kus 3,000 350,00 1.050,00 0,000 0,000 
Demontáž svítidla bytového se standardní paticí přisazeného do 0,09 m2 

54|741 741371841 bez zachováním funkčnosti kus 12,000 85,00 1 020,00 0,000 0,000 

55|210 210201512 Svítidlo LED bytové stropní závěsné 1 upevňov, Bod kus 12,000 450,00 5 400,00 0,000 0,000 

56|348 3482520 Svítidlo vestavné bod.. Např.Philips Donegal GU10 kus 12,000 300,00 3 600,00 0,000 0,000 

57|345 34555120 zásuvka 2násobná 16A 3553-01289 bílá kus 10,000 220,00 2 200,00 0,000 0,000 

58| 210111014R00 [Montáž - zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) kus 10,000 85,00 850,00 0,000 0,000 

59 210110001R00 — [Montáž spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí kus 6,000 85,00 510,00 0,000 0,000 

60|345 34535763 přeplnač křížový 10A 3553-07289 velkoplošný kus 6,000 285,00 1.710,00 0,000 0,000 

61 222260021R00 | [Krabice KO 68 pod omitku + vysekání kus 16,000 145,00 2 320,00 0,000 0,000 

62|345 34535763 Instalační krabice podomítkové kus 16,000 48,00 768,00 0,000 0,000 

63 111147 Kabel Koax m 15,000 33,00 495,00 0,000 0,000                     
  

ČCtrann Eo 0 

 



JB
UU
PB
IG
UB
I 

U
M
 
pa

uu
ed

G 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Oprava nebytového protoru č. 103, Nad štolou 384/20 

Objednatel: 7Ú spol.s r.o. 
Zhotovitel: Konva spol.s r.o. 

Místo: Nad štolou 384/20, Praha 7 22.5.2023 

Zpracoval: Konva spol.s r.o. 

  

č. KCN 
Množství Hmotnost 

                
tnost Kód položky Popis MJ celkem | —2"? jednotková Cena celkem Hmotnost an 

        

- Koaxiální kabel v trubkách 

zásuvka TV+R koncová pod omítku - 

tv+r bílá 

Kabel UTP kat.6 v trubkách 

1111254 kabel UTP 4x2x0,5— 

Dvojzásuvka 2xRJ45 STP kat.5e na omítku 

datová OPUS 1xRJ45 

odbočná čtvercová z PH KO 100E 

KO 100 pod omítku + vysekání 

ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm 

elektroinstalační ohebná z PVC 

a spojovací materiál   zpráva 

Strana6 z9



JB
UU
PB
IG
UB
I 

U
M
 
pa

uu
ed

G 

Objednatel: 7Ů spol.s r.o. 
| Zhotovitel: Konva spol.s r.o. 

| Stavba: Oprava nebytového protoru č. 103, Nad štolou 384/20 

Místo: Nad štolou 384/20, Praha 7 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Zpracoval: Konva spol.s r.o. 

  
  

                
  

  

  

  
    

      
    
    
  
      
  

              

              
  

Strana 7 79 

22.5.2023 

Hmotnost Množství ová Cena celkem Hmotnost 
č- KCN Kód položky Popis MJ celkem | e"A jednotk celkem 

T 766 Konstrukce truhlářské 
15 450,00 0,000 

78|766 766660RA1 Demontáž stávající kuchyňské desky k . 1,000 500,00 500,00 0,000 0,000 
79|766 |766660RA2 Demontáž kuchyňské linky - bez likvidace n 1,000 1 000,00 1 000,00 0,000 0,000 80|728 (766825821R01 | [Demontáž vybavení — okenní kastlík gamyže kpl 2,000 500,00 1 000,00 0,000 0,000 

Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 2,4m - Položka obsahuje 
montáž homích a spodních skříněk, pracovní desky, výřezání otvoru pro 
dřez v pracovní desce včetně zapojení na odpad, montáž a zapojení 811766 766812115 pákové baterie umístěné ve dřezu a montáž pracovního osvětlení. —- kus 1,000 3 000,00 3.000,00 0,000 0,000 

82|725 725310823 — - |Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě kus — 1,000 500,00 500,00 0.000 0.000 
83|725 725319101 Montáž dřezů jednoduchých |kus 1,000 750,00 750,00 0,000 0,000 84|766 766661112 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m „Jkus 1,000 750,00 750,00 0,000 0,000 85 1111114 Pracovní deska IKEA KARLBY 246x3,8 kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 0,000 0,000 -86 111115 Kuchyňská baterie IKEA SUNDSVIK s o kpl 1,000 950,00 950,00 0,000 0,000 

87|611 61160706 dveře vnitřní hladké plné 1křídlové bílé šířka do 80cm kus 1,000 2 500,00 2 500,00 0,021 0,021 
88|611 61160706R00 dveřní kování ELEGANT, kus 1,000 750,00 750,00 0,000 0,000 
89|766 766660RA4 Seřízení dveřních křídel vč. kování kpl 5,000 350,00 1 750,00 0,000| 0,000 90 TT5 Podlahy skládané 

8 435,00 0,015 

U



JB
UU
PB
IG
UB
I 

U
M
 
pa

uu
ed

G 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Oprava nebytového protoru č. 103, Nad štolou 384/20 

Objednatel: 7Ů spol.s r.o. 
Zhotovitel: Konva spol.s r.o. 

Místo: Nad štolou 384/20, Praha 7 

Zpracoval: Konva spol.s r.o. 

22.5.2023 

  Hmotnost 

Č: KCN Kód položky Popis. MJ Cena jednotková Cena celkem Hmotnost kán 
                        

1800 parketových tabulí přibíjených vč. lišt 

21 Montáž přechodové připevněné vruty 

15 přechodový Al narážecí 30 mm dub, buk, javor, třešeň 

podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjené s 

13110 - 

418203 podlahová dřevěná dub 25x25 mm 

01 hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6m 

samonivelační, pevnost 25MPa, tl 4mm, strojní 

vč.penetrace odkladu - např.weberfloor 4150 

pásů z PVC standardním lepidlem 

soklová PVC 30 x 30mm 

Dokončovací 

hmot tonážní pro obklady v   
Strana 8 z9



JB
UU
PB
IG
UB
I 

U
M
 
pa

uu
ed

G 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Oprava nebytového protoru č. 103, Nad štolou 384/20 

Objednatel: 7Ů spol.s r.o. 
Zhotovitel: Konva spol.s r.o. 

Místo: Nad štolou 384/20, Praha 7 Zpracoval: Konva spol.s r.o. 

  

    
  

  
            

  

  
  

  

  
            

        
                                      

Strana 9 z9 

  

22.5.2023 

i 
otnost 

č. KCN Kód položky 
Popis 

MJ n Cena jednotková Cena celkem Hmotnost - 

108 783 Dokončovací práce - nátěry 
7 120,00 0,000 Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí s 109|783 

783128211 mezibroušením,oškrábáním - dveřní křídla, 
m2 4,000 550,00 2 200,00 0,000 0,000 

Dekorativní obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 110/783 
783101205 nátěru - dveřní křídla 

m2 4,000 480,00 1 920,00 0,000 0,000 
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním 1111783 783122111 tmelem plochy do 30% - dveřní křídla 

m2 4.000 250,00 1 000,00 0,000 0.000 
Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. Lakem, oškrábání, odrezivění, 

; : 

112|783 783950010RAA | [1x krycí + 1x email 
m2 8,000| 250.00 2 000,00 O.0%o oóda 113 784 Dokončovací práce - malby a tapety 

23 480,00 0,000 

1141784 784121001 Oškrabání malby v mísnostech Výšky do 3,80 m vč.tapet m2 140,000 25,00 3 500 00 0,000 = 000 
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 

; : 
115/784 784181101 výšky do 3,80m m2 130,000 

Á 35,00 4 550,00 

116|784 784191301R00 | [Penetrace podkladu protiplisňová 1x m2 10.000 ye 500000 = ooo 11717684 784115512R00 | [Malba Remalprotiplísňový, bílá, bez penetrace, 2x m2 10,000 138,00 1 380,00 0,000 0,000 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výbomě otěruvzdorných v 118|784 784211101 místnostech výšky do 3,80 m 
m2 130,000| 85,00 11 050,00 0,000| 0,000 

Celkem 

227 258,00 0,000 

 



předsíň 

Komora 
Hlavní prostor 
Koupelna 

wc 

1,84 

3,82 
5,35 

1,41 

0,8 

2,92 53728 
1,85 7,067 

3,2 17,12 

2,4 3,384 
1,41 1,128 

32,9438 
plocha 

9,52 

11,34 
17,1 

7,62 
4,42 

36,06 

obvod 

23,8 

28,35 
42,75 

762 
4,42 

17,01 

11,43 
6,63 

obklady 

Scanned with CamScanner


